
UCHWAŁA NR XLV/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udziału Gminy Tykocin w realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559), w związku z art.4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia  20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności lokalnej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Tykocin deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu N.A.R.E.W.- Narwiańska 
Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Jednocześnie Gmina Tykocin deklaruje wolę aktywnego uczestniczenia 
w działaniach Stowarzyszenia dotyczących tworzenia i realizowania Lokalnej Strategii Rozwoju 
Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi na lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD3A9C8-F53B-474B-BF0A-25C1865EBEBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kolejnym okresem programowania na lata 2021-2027 oraz możliwością aplikowania o unijne 
środki finansowe dotyczące rozwoju obszarów wiejskich, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską 
w Tykocinie uchwały deklarującej kontynuowanie członkostwa w Stowarzyszeniu N.A.R.E.W.- Narwiańska 
Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi oraz włączenia się w proces tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju 
Stowarzyszenia N.A.R.E.W.- Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD3A9C8-F53B-474B-BF0A-25C1865EBEBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



